EDITAL Nº 16/UNOESC-R/2014
RETIFICAÇÃO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Aristides Cimadon,
por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, RETIFICA a homologação do
resultado do processo seletivo do Edital nº 16/UNOESC-R/2014, nos seguintes termos:

1. No Anexo II – Aprovados no PIBITI, onde se lê o nome do aluno Matheus Loureiro Groth:

ÁREA CAMPUS
PROFESSOR(A)

ORIENTADOR(A)
TITULO DO PROJETO DE

PESQUISA ALUNO

ACET Joaçaba
Eduarda de Magalhães
Dias Frinhani

Avaliação da eficiência do processo
Fenton no tratamento de efluentes de
uma indústria de celulose kraft não
branqueada.

Matheus Loureiro
Groth

Leia-se Gabriela Regalin:

ÁREA CAMPUS
PROFESSOR(A)

ORIENTADOR(A)
TITULO DO PROJETO DE

PESQUISA
ALUNO

ACET Joaçaba
Eduarda de Magalhães
Dias Frinhani

Avaliação da eficiência do processo
Fenton no tratamento de efluentes de
uma indústria de celulose kraft não
branqueada.

Gabriela Regalin

Onde se lê o nome da aluna Mickaela Andressa Herbert:

ÁREA CAMPUS
PROFESSOR(A)

ORIENTADOR(A)
TITULO DO PROJETO DE

PESQUISA
ALUNO

ACET SMO Eliane Maria de Carli
Elaboração de uma bebida láctea
acidificada com diferentes
concentrações de soro de leite.

Mickaela Andressa
Herbert

Leia-se Tauany Rocha:

ÁREA CAMPUS
PROFESSOR(A)

ORIENTADOR(A)
TITULO DO PROJETO DE

PESQUISA
ALUNO

ACET SMO Eliane Maria de Carli
Elaboração de uma bebida láctea
acidificada com diferentes
concentrações de soro de leite.

Tauany Rocha

2. As demais informações permanecem inalteradas.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba (SC), 01 de agosto de 2014.

Prof. Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc.